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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1529966) Регионална СКОПСКА ФФМ лига 2004 (Петл.) 18/19
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална СКОПСКА ФФМ лига 2004 (Петл.) 18/19

1.Коло

22.09.2018ФК САРАЈ - ФК СКУПИ-ПРОМО-
ФООТ Скопје  -:-

Атовски Гоце (Скопје) Боцевски Слободан
(Скопје)

Аврамоски Бобан
(Скопје)

Павловиќ Љупчо (Скопје)

Игралиште 7-Март-Чаир-Скопје 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

22.09.2018ФК РИНИЈА - ФК ГРОЗДАНОСКИ
Илинден  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Маличи Валтон
(с.Матејче, Липково)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Давитков Илчо (Куманово)

Спортска сала ОУ“Христијан
Тодоровски Карпош“

11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

22.09.2018ФК КУМАНОВО 2012 - ФК КУЛ-
ЗДРАВЈЕ  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Маличи Валтон
(с.Матејче, Липково)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

23.09.2018ФК ДРАЧЕВО ЈУНИОР - ЗФК
ВИКТОРИА  -:-

Николовски Бојан
(Скопје)

Стефановска Милена
(Куманово)

Бошков Игорче
(Скопје)

Димовски Зоран (Скопје)

Игралиште Циглана Драчево 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:
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23.09.2018ФК ФОРТУНА 2009 - ФК Аеродром
2018  -:-

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Аврамоски Бобан
(Скопје)

Рамчиловиќ Алдин
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

ФК„ФОРТУНА„ 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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